INDICAÇÃO Nº 632/2017
Solicita ao Departamento do bem estar Social providências sobre o cadastramento das famílias existentes as margem da estrada do Pilão D’água em possível parcelamento irregular.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando ao Departamento do bem estar Social providências sobre o cadastramento das famílias existentes as margem da estrada do Pilão D’água em possível parcelamento irregular..

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido justifica para que o Poder Executivo possa ter a real noção da quantidade de famílias existentes nas margem da estrada do Pilão D`água.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de junho de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2017 - 09:13:40 02894/2017/RM
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário